PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-UBND
	Trà Bồng, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội
đối với bà Trương Thị Lan

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019; Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014; Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy định về tuổi nghỉ hưu;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 196/PNV ngày 21/4/2025.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bà Trương Thị Lan, sinh ngày 10 tháng 10 năm 1968.
Số sổ bảo hiểm xã hội: 3596016817.
Chức vụ: Giáo viên - Tổ trưởng chuyên môn.
Đơn vị công tác: Trường Tiểu học Trà Xuân, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Địa chỉ nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Thị trấn Trà Xuân, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

Phương thức nhận lương hưu: Nhận lương hưu qua tài khoản số 4504215005383 tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Trà Bồng.
Nơi khám chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu: Trung tâm Y tế huyện Trà Bồng.
Điều 2. Chế độ hưu trí đối với bà Trương Thị Lan do Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi giải quyết theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trà Xuân; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Trương Thị Lan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- BHXH huyện Trà Bồng;
- VP HĐND và UBND huyện: C, PVP (VX), CVNV;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Trần Hoàng Vĩnh